

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی

شرکت: کارخانجات تولیدی شهید قندی	سرمایه ثبت شده: 10,040,103
نماد: بکام	سرمایه ثبت نشده: 3,638,724
کد صنعت (ISIC): 313003	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	کارخانجات تولیدی شهید قندی
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. صورت وضعیت‌های مالی تلفیقی گروه و شرکت کارخانجات تولیدی شهید قندی (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1402 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی برای دوره میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 الی 40 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورت‌های مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی 2. به استثنای محدودیت مندرج در بند 7، بررسی اجمالی این مؤسسه براساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410"، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	

مبانی نتیجه گیری مشروط

- 3.3) به شرح یادداشت 2-31 توضیحی، اعتراض شرکت اصلی نسبت به برگ‌های تشخیص و قطعی مالیات عملکرد سنوات مالی 1399 و 1400 به مبلغ 329 میلیارد ریال که از این بابت صرفاً مبلغ 176 میلیارد ریال تأدیه و یا ذخیره در حساب‌ها منظور شده ، تاکنون به نتیجه نهایی نرسیده است. با توجه به مراتب فوق و بررسی سوابق مالیاتی شرکت، احتساب ذخیره اضافی از بابت مالیات عملکرد سنوات فوق و سال 1401 در حساب‌ها ضروری است، لیکن تعیین میزان دقیق آن تا حل و فصل نهایی موضوع با مقامات مالیاتی برای این مؤسسه مقدور نمی‌باشد.
- 4.4) دولت در تاریخ 23 دی 1383 و در راستای خصوصی سازی، سهام شرکت مورد گزارش را که متعلق به شرکت مخابرات ایران بوده، به شرکت سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات فروخته و از آنجا که قبل از واگذاری، واحد مورد گزارش دولتی بوده و سود سهام را به طور مجزا به خزانه پرداخت می نموده ، لذا مبلغ 95 میلیارد ریال در سال 1399 از بابت سود سهام پرداخت نشده سال‌های 1382 و 1383 توسط دولت مطالبه گردیده که مورد اعتراض شرکت واقع شده است. در این خصوص بر اساس عملیات اجرایی موضوع ماده 48 قانون محاسبات عمومی کشور، سازمان امور مالیاتی تعداد 6.625.294 سهم متعلق به شرکت (عمدتاً سهام شرکت سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات) را در سال مالی قبل توقیف نموده است . با توجه به مراتب فوق، گرچه تعدیل صورت‌های مالی شرکت اصلی ضروری است ، لیکن تعیین میزان دقیق آن تا حل و فصل نهایی موضوع و حصول نتیجه اعتراض شرکت اصلی با سازمان‌های ذیربط برای این مؤسسه مشخص نمی‌باشد.
- 5.5) مانده حساب‌های دریافتنی تجاری و سایر دریافتنی‌ها شامل مبلغ 703 میلیارد ریال مطالبات راكد و سنواتی است که از این بابت صرفاً مبلغ 414 میلیارد ریال ذخیره در حساب‌ها منظور گردیده است. با توجه به مراتب فوق احتساب ذخیره مازاد در حساب‌های شرکت ضروری است. لیکن تعیین میزان دقیق آن تا کسب نتیجه از بررسی‌های در دست اقدام شرکت، برای این مؤسسه مقدور نمی باشد.
- 6.6) سرفصل پیش پرداخت‌ها (یادداشت 3-18 توضیحی) شامل مبلغ 396 میلیارد ریال خسارت ناشی از فسخ قرارداد توسط واحد مورد رسیدگی با شرکت رهنمون اقتصاد با موضوع طراحی و ساخت مجموعه تجارت تفریحی ارگ یزد در سال 1393 می باشد که تعیین تکلیف گردیده و در مهر 1402 مبلغ 328 میلیارد ریال آن به سرفصل سایر هزینه های غیر عملیاتی منظور شده است. در صورت اصلاح ، سود دوره مورد گزارش، سود انباشته و حساب پیش پرداخت‌ها هر یک معادل مبلغ 328 میلیارد ریال کاهش خواهند یافت.
- 7.7) مطالبات شرکت اصلی (موضوع یادداشت 4-20 توضیحی) از بابت فروش کابل و سیم در سنوات قبل به ارزش 3/11 میلیون یورو به وزارت مخابرات سوریه بوده که در تاریخ صورت وضعیت مالی مانده آن مبلغ 3.293 میلیارد ریال معادل 7/7 میلیون یورو می باشد. علیرغم توافقنامه مورخ 25 اسفند 1401 فی ما بین که مقرر گردیده تا تاریخ 11 خرداد 1402 معادل 2 میلیون یورو از مطالبات مذکور تسویه گردد، در این خصوص تاکنون مبلغ 8/1 یورو وصول شده است. ضمن اینکه طبق بررسی‌های انجام شده و تأییدیه دریافتی در سال قبل ، وزارتخانه مزبور مانده بدهی خود را به میزان 233 هزار یورو کمتر اعلام نموده است. با توجه به مراتب فوق ، آثار هرگونه تعدیلات احتمالی در خصوص نحوه و زمان وصول ، میزان قابلیت بازیافت و رفع مغایرت مزبور، برای این مؤسسه مشخص نمی‌باشد.

نتیجه گیری مشروط

- 8.8) بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 الی 6 و همچنین به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالاً در صورت نبود محدودیت مندرج در بند 7 ضرورت می‌یافت، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت‌های مالی میان دوره ای یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تاکید بر مطالب خاص

- 9.9) پوشش بیمه ای موجودی مواد و کالا
- موجودی مواد و کالای شرکت اصلی به مبلغ دفتری 2.811 میلیارد ریال، به ارزش 1.304 میلیارد ریال (یادداشت توضیحی 2-19) از پوشش بیمه‌ای برخوردار است. ضمن اینکه بیمه نامه های زائر سرای مشهد ، آپارتمان واقع در رفسنجان (یادداشت 13 توضیحی) و ساختمان های موجود در محمد شهر و ستارخان (یادداشت 23 توضیحی) جمعا به بهای تمام شده 365 میلیارد ریال ، در اختیار این مؤسسه قرار نگرفته است. مفاد این بند، تأثیری بر نتیجه گیری این مؤسسه نداشته است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

10. 10) مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگرفته نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرایند بررسی اجمالی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتی که این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیت در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. همانطور که در بخش "میانی نتیجه گیری مشروط" در بالا توضیح داده شده است، این مؤسسه توجه استفاده کنندگان را به آثار موارد مشروحه در بندهای 3 تا 6 این گزارش بر "سایر اطلاعات" جلب می‌نماید. مضافاً همانطور که در بند 7 این گزارش توضیح داده شده است، این مؤسسه به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم نتوانسته است نتیجه گیری کند که "سایر اطلاعات" در ارتباط با این موضوع حاوی تحریف با اهمیت است یا خیر.

سایر موارد

11. 11) اسناد مالکیت ساختمان خیابان ستارخان، دو دستگاه آپارتمان در خیابان ریاحی، زمین‌های واقع در اصفهان و زمین واقع در خیابان امام حسین(ع) و 11 فقره آپارتمان در محمدشهر(تهاتر طلب با شرکت مخابرات ایران)، به نام شرکت منتقل نشده است. همچنین دو قطعه زمین شرکت واقع در میاندروید معارض داشته و در تصرف شرکت نمی باشد.

12. 12) ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در چارچوب چک لیست‌های ابلاغ شده آن سازمان، به شرح زیر رعایت نشده است:

1-12- ارائه نسخه ای از صورتجلسه مجامع عمومی طی 10 روز پس از برگزاری مجمع به اداره ثبت شرکت‌ها، تعداد سهامداران با توجه به نوع بازار فعالیت شرکت و داشتن حداقل یک عضو غیر موظف هیئت مدیره با تحصیلات مالی، رعایت نشده است.

2-12- کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، وفق دستورالعمل مصوب مورخ 16/02/1391 سازمان بورس و اوراق بهادار مورد ارزیابی این مؤسسه قرار گرفته است. بر اساس بررسی‌های انجام شده و با توجه به محدودیت‌های ذاتی کنترل‌های داخلی و ضمن توجه به موارد مندرج در این گزارش، به استثنای لزوم شناسایی، اندازه گیری و ارزیابی ریسک‌ها و ریسک‌های تجاری، این مؤسسه به مواردی حاکمی از وجود نقاط ضعف با اهمیت کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، طبق چارچوب فصل دوم دستورالعمل کنترل‌های داخلی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار برخورد نکرده است.

3-12- دستور العمل حاکمیت شرکتی ناشران ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار مصوب 18 مهر 1401 سازمان بورس و اوراق بهادار، مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته است. بر اساس بررسی‌های انجام شده، غیر موظف بودن اکثریت اعضای هیئت مدیره، اظهار نظر کمیته حسابرسی در خصوص معاملات با اشخاص وابسته و ارائه فهرست تأیید شده معاملات با اشخاص وابسته به هیئت مدیره، تصویب سیاست‌های مربوط به تعیین قیمت و شرایط فروش محصولات و ارائه خدمات، استقرار و مستند سازی فرایندها در خصوص اثر بخشی کمیته‌های تخصصی، اطلاعات مرتبط با مدیران طبق ضوابط دستورالعمل به طور کامل در پایگاه اینترنتی شرکت و به صورت یادداشت جداگانه در گزارش تفسیری مدیریت، رعایت نشده است.

موسسه حسابرسی هادی حساب تهران			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه هادی حساب تهران	[Akbar Dadgar Namini [Sign	800286	1402/09/12 15:06:03
شریک موسسه هادی حساب تهران	[Majid Mehrabi Jirhandeh [Sign	800695	1402/09/12 15:09:59
مدیر موسسه هادی حساب تهران	[Hamidreza Keyhani [Sign	800666	1402/09/12 15:11:40

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۳,۶۶۰,۴۹۵	۱,۸۴۱,۱۵۴	۵,۲۶۴,۰۳۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲,۴۳۰,۸۹۱)	(۱,۳۷۱,۰۸۶)	(۳,۹۳۱,۲۱۹)
سود(زیان) ناخالص	۱,۲۲۹,۶۰۴	۴۷۰,۰۶۸	۱,۲۲۲,۸۱۶
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۴۹۷,۱۴۷)	(۲۸۵,۱۰۰)	(۶۳۷,۰۱۵)
هزینه کاهش ارزش دریافتنیها (هزینه استثنایی)	۰	۰	(۲۴۵,۴۲۴)
سایر درآمدها	۷,۲۸۱	۹۲۲	۱,۲۲۱,۳۵۸
سایر هزینه ها	(۹۷,۹۹۳)	(۲۰۷,۰۳۳)	(۵۰۱,۲۴۳)
سود(زیان) عملیاتی	۶۴۱,۷۴۶	(۲۱,۱۴۲)	۱,۱۸۰,۴۹۲
هزینه های مالی	(۱۷۶,۳۱۷)	(۱۸۷,۴۵۳)	(۳۷۸,۵۰۵)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۶۸۴,۹۳۳	۱۲۷,۱۹۱	۴۱۸,۱۶۷
سود قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت های وابسته و مشارکت های خاص	۱,۱۵۰,۴۶۲	(۸۱,۴۰۳)	۱,۲۲۰,۱۵۴
سهم گروه از سود مشارکت های خاص	۰	۰	۰
سهم گروه از سود شرکت های وابسته	۰	۰	۰
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۱۵۰,۴۶۲	(۸۱,۴۰۳)	۱,۲۲۰,۱۵۴
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۶۵,۴۲۶)	(۲۱,۸۸۶)	(۱۴۶,۴۲۸)
سال های قبل	۰	۰	(۲۹,۶۵۰)

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۰۸۵,۰۳۶	(۱۰۳,۲۸۹)	۱,۰۴۴,۰۷۶	--
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۱,۰۸۵,۰۳۶	(۱۰۳,۲۸۹)	۱,۰۴۴,۰۷۶	--
قابل انتساب به :				
مالکان شرکت اصلی	۱,۰۸۵,۰۳۶	(۱۰۳,۲۸۹)	۱,۰۴۴,۰۷۶	--
منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
سود پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۶۴	(۵)	۹۶	--
غیرعملیاتی (ریال)	۴۴	(۷)	(۲)	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱۰۸	(۱۲)	۹۴	--
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود پایه هر سهم	۱۰۸	(۱۲)	۹۴	--
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۷۹	(۱۰)	۱۰۴	--
سرمایه - میلیون ریال	۱۳,۶۷۸,۸۳۷	۱۰,۰۴۰,۱۰۳	۱۰,۰۴۰,۱۰۳	۳۶
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
سود(زیان) خالص	۱,۰۸۵,۰۳۶	(۱۰۳,۲۸۹)	۱,۰۴۴,۰۷۶	--
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع شرکت های وابسته	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع شرکت های وابسته	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۱,۰۸۵,۰۳۶	(۱۰۳,۳۸۹)	۱,۰۴۴,۰۷۶	--
قابل انتساب به :				
مالکان شرکت اصلی	۱,۰۸۵,۰۳۶	(۱۰۳,۳۸۹)	۱,۰۴۴,۰۷۶	--
منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
توضیحات				

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۹,۲۸۱,۰۳۹	۸,۹۱۵,۳۴۸	۷,۶۹۵,۳۹۵	۴
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
سرقفلی	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۷۳,۴۰۸	۴۰,۹۳۸	۳۰,۱۹۱	۷۷
سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	۰
سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۳,۱۹۱	۳۳,۱۰۷	۳۰,۱۳۴	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۸۵۷	۸۵۷	۸۵۷	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۹,۳۸۶,۴۸۵	۸,۹۸۹,۱۴۰	۷,۷۵۶,۴۶۷	۴
دارایی‌های جاری				

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱			درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سفارشات و پیش پرداخت‌ها	۱,۰۲۶,۴۲۳	۵۲۸,۶۵۳	۳۰۷,۵۰۷	۹۶
موجودی مواد و کالا	۳,۳۴۹,۵۹۲	۳,۹۶۵,۹۱۰	۱,۷۷۳,۳۶۰	۱۳
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۶,۸۲۰,۴۹۲	۶,۵۵۹,۹۵۶	۴,۹۷۳,۴۰۲	۴
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۹۳	۹۳	۳۳۰,۰۹۳	۰
موجودی نقد	۵۵۴,۶۲۳	۴۳۰,۰۱۱	۴۵۳,۵۹۳	۲۹
	۱۱,۷۶۱,۳۲۳	۱۰,۴۸۴,۶۳۳	۷,۷۳۷,۹۵۵	۱۲
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۷۳۰,۲۶۸	۰	۷۶۰,۱۲۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱۳,۴۸۱,۴۹۱	۱۰,۴۸۴,۶۳۳	۸,۴۹۸,۰۷۵	۱۹
جمع دارایی‌ها	۲۱,۸۶۷,۹۷۶	۱۹,۴۷۳,۷۶۳	۱۶,۳۵۴,۵۴۳	۱۲
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱۰,۰۴۰,۱۰۴	۱۰,۰۴۰,۱۰۴	۸,۰۴۰,۱۰۴	۰
افزایش سرمایه در جریان	۳,۷۴۴,۵۸۱	۰	۱,۶۳۶,۴۱۵	
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی	۰	۰	۰	۰
آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۱۷۱,۳۶۶	۱۷۱,۳۶۶	۱۱۲,۷۱۹	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۷۳۴,۰۰۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود انباشته	۳,۶۹۶,۰۳۶	۳,۰۰۵,۱۲۷	۱,۰۳۴,۸۶۳	۳۴
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	(۵۳۳)	(۵۳۳)	(۳۶۳)	۰
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۱۶,۳۸۵,۴۵۴	۱۲,۲۱۵,۹۶۵	۱۰,۸۲۳,۷۳۸	۳۴
منافع فاقد کنترل	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۱۶,۳۸۵,۴۵۴	۱۲,۲۱۵,۹۶۵	۱۰,۸۲۳,۷۳۸	۳۴
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۶۵۴,۴۴۱	۹۷۴,۳۶۳	۱,۳۶۳,۹۹۰	(۳۳)
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
				حسابرسی شده
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۹۰,۴۹۱	۱۳۹,۸۷۴	۱۱۳,۷۷۱	۳۶
جمع بدهی‌های غیرجاری	۸۴۴,۹۳۳	۱,۱۱۴,۳۳۷	۱,۴۷۷,۷۶۱	(۲۴)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۳,۱۰۴,۵۵۰	۴,۳۱۸,۳۴۳	۲,۸۱۵,۱۱۰	(۲۸)
مالیات پرداختنی	۱۴۳,۴۴۸	۲۴۷,۰۲۲	۱۶۱,۷۵۴	(۴۲)
سود سهام پرداختنی	۱۸۴,۸۵۹	۱۷,۹۵۶	۲۵,۰۵۴	۹۳۰
تسهیلات مالی	۹۱۸,۸۳۳	۸۶۲,۱۰۵	۶۶۸,۸۵۰	۷
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۲۸۵,۹۰۰	۶۹۸,۱۳۵	۲۸۲,۳۷۵	(۵۹)
	۴,۶۳۷,۵۹۰	۶,۱۴۳,۵۶۱	۳,۹۵۳,۰۴۳	(۲۵)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۴,۶۳۷,۵۹۰	۶,۱۴۳,۵۶۱	۳,۹۵۳,۰۴۳	(۲۵)
جمع بدهی‌ها	۵,۴۸۳,۵۲۲	۷,۲۵۷,۷۹۸	۵,۴۳۰,۸۰۴	(۲۴)
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳۱,۸۶۷,۹۷۶	۱۹,۴۷۳,۷۶۳	۱۶,۲۵۴,۵۴۲	۱۲

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	آثار معاملات سهام شرکت فرعی	آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	اندرخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانة	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۸,۰۴۰,۱۰۴	۱,۶۳۶,۴۱۵	۰	۰	۰	۰	۱۱۳,۷۱۹	۰	۰	۰	۱,۰۳۴,۸۶۳	(۳۶۳)	۱۰,۸۳۳,۷۳۸	۰	۱۰,۸۳۳,۷۳۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۸,۰۴۰,۱۰۴	۱,۶۳۶,۴۱۵	۰	۰	۰	۰	۱۱۳,۷۱۹	۰	۰	۰	۱,۰۳۴,۸۶۳	(۳۶۳)	۱۰,۸۳۳,۷۳۸	۰	۱۰,۸۳۳,۷۳۸
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹															۰
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											۱,۰۴۴,۰۷۶		۱,۰۴۴,۰۷۶	۰	۱,۰۴۴,۰۷۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰	(۶,۹۵۰)	۰	(۶,۹۵۰)	۰	(۶,۹۵۰)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰	۱,۰۳۷,۱۲۶	۰	۱,۰۳۷,۱۲۶	۰	۱,۰۳۷,۱۲۶

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	آثار معاملات سهام شرکت فرعی	آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									•	•			•	•	•
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	•	•	•	•			•	•	•	•	۱,۰۳۷,۱۲۶	•	۱,۰۳۷,۱۲۶	•	۱,۰۳۷,۱۲۶
سود سهام مصوب				•	•	•					•		•	•	•
منافع فاقد حق کنترل ناشی از تحصیل شرکت فرعی جدید														•	•
واگذاری منافع جزئی در شرکت فرعی						•							•	•	•
افزایش منافع در شرکت فرعی						•							•	•	•
افزایش سرمایه	۲,۰۰۰,۰۰۰		•					•	•		•		۲,۰۰۰,۰۰۰	•	۲,۰۰۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		(۱,۶۳۶,۴۱۵)						•					(۱,۶۳۶,۴۱۵)	•	(۱,۶۳۶,۴۱۵)
افزایش سرمایه شرکت فرعی														•	•
خرید سهام خزانه												(۱۶۹)	(۱۶۹)		(۱۶۹)
فروش سهام خزانه				•							•	•	•		•
خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی					•									•	•
فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی					•								•	•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									•	•	(۸,۳۱۵)				•
تخصیص به اندوخته قانونی							۵۸,۵۴۷				(۵۸,۵۴۷)		•	•	•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها								•			•		•	•	•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۰,۰۴۰,۱۰۴	•	•	•	•	•	۱۷۱,۲۶۶	•	•	•	۲,۰۰۵,۱۲۷	(۵۳۳)	۱۲,۲۱۵,۹۶۵	•	۱۲,۲۱۵,۹۶۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱														•	•
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											۱,۰۸۵,۰۳۶		۱,۰۸۵,۰۳۶	•	۱,۰۸۵,۰۳۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									•	•			•	•	•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱						•	•	•	•	•	۱,۰۸۵,۰۳۶		۱,۰۸۵,۰۳۶	•	۱,۰۸۵,۰۳۶
سود سهام مصوب				•	•	•					(۵۰۲,۰۰۵)		(۵۰۲,۰۰۵)	•	(۵۰۲,۰۰۵)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	آثار معاملات سهام شرکت فرعی	آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
منافع فاقد حق کنترل ناشی از تحصیل شرکت فرعی جدید														۰	۰
واگذاری منافع جزئی در شرکت فرعی						۰							۰	۰	۰
واگذاری منافع در شرکت فرعی							۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
افزایش منافع در شرکت فرعی						۰							۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۰		۰								۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۲,۷۴۴,۵۸۱											۲,۷۴۴,۵۸۱	۰	۲,۷۴۴,۵۸۱
افزایش سرمایه شرکت فرعی														۰	
خرید سهام خزانه												(۱)	(۱)	۰	(۱)
فروش سهام خزانه				۰							۰	۰	۰	۰	۰
خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی					۰								۰	۰	۰
فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی					۰								۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰					۷۳۴,۰۰۰	۰	۱۰۷,۸۷۸		۸۴۱,۸۷۸	۰	۸۴۱,۸۷۸
تخصیص به اندوخته قانونی							۰						۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته ها								۰					۰	۰	۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۱۰,۰۴۰,۱۰۴	۲,۷۴۴,۵۸۱	۰	۰	۰	۰	۱۷۱,۲۶۶	۰	۷۳۴,۰۰۰	۰	۲,۶۹۶,۰۳۶	(۵۳۳)	۱۶,۳۸۵,۴۵۴	۰	۱۶,۳۸۵,۴۵۴

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
جریانهای نقدي حاصل از فعاليت‌هاي عملياتي:				
نقد حاصل از عمليات	۳۱۴,۶۴۷	۱۳۷,۸۳۷	(۲۶۹,۷۱۷)	۱۲۸
پرداخت‌هاي نقدي بابت ماليات بر درآمد	(۹۶,۲۳۲)	(۵۹,۰۱۱)	(۹۱,۳۳۸)	(۶۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعاليت‌هاي عملياتي	۲۱۸,۴۲۵	۷۸,۸۲۶	(۳۶۱,۰۴۵)	۱۷۷
جریانهای نقدي حاصل از فعاليت‌هاي سرمايه‌گذاري:				
دریافت‌هاي نقدي حاصل از فروش دارايي‌هاي ثابت مشهود	۳۵۷,۶۷۰	۰	۱۷۸,۷۴۹	
پرداخت‌هاي نقدي براي خريد دارايي‌هاي ثابت مشهود	(۷۰,۸۰۵)	(۸,۰۱۹)	(۱۱,۷۹۳)	(۷۸۳)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۳۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۲۵۵)	(۵,۶۵۸)	(۱۲,۸۸۲)	۹۵
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته و مشارکت‌های خاص	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته و مشارکت‌های خاص	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	(۲,۲۵۴)	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۱۰۲,۷۶۷	۲۳۰,۰۰۰	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۸۲)	(۲,۱۸۷)	۰	۹۶
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۱۰۲,۶۵۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۴,۲۴۰	۳,۰۴۳	۴,۱۴۳	۳۹
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۲۹۰,۷۶۸	۸۹,۹۴۶	۴۸۹,۶۱۴	۲۲۲
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۵۰۹,۱۹۳	۱۶۸,۷۷۲	۱۲۸,۵۶۹	۲۰۲
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۵۳,۹۵۹	۳۶۳,۵۸۵	۴۱۹,۱۳۸	(۸۵)
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی ناشی از تحصیل منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی ناشی از واگذاری بخشی از شرکت فرعی (با حفظ کنترل)	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی ناشی از فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۶۰,۰۰۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۳۷۶,۴۸۰)	(۱۵۴,۶۱۳)	(۳۸۳,۷۹۱)	(۷۹)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۶۲,۰۶۰)	(۱۱۱,۸۴۵)	(۲۵۲,۸۹۲)	(۴۵)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	۰	(۴۷۶)	(۷۹,۱۳۸)	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۸۴,۵۸۱)	۹۶,۶۵۱	(۲۳۷,۶۸۳)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۲۴,۶۱۲	۲۶۵,۴۲۳	(۱۰۹,۱۱۴)	(۵۳)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۴۳۰,۰۱۱	۴۵۳,۵۹۳	۴۵۳,۵۹۳	(۵)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۸۵,۵۳۲	۰
مانده موجودی نقد در پایان سال	۵۵۴,۶۲۳	۷۱۹,۰۱۶	۴۳۰,۰۱۱	(۲۳)
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۳۹۱,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳,۴۴۸,۶۱۵	۱,۶۰۸,۳۹۲	۴,۷۶۲,۹۸۶	۱۱۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲,۳۹۵,۱۶۰)	(۱,۱۳۲,۴۹۴)	(۳,۳۱۱,۴۷۰)	(۱۱۳)

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) ناخالص	۱,۰۵۲,۴۵۵	۴۸۵,۸۹۸	۱,۴۵۱,۵۱۶	۱۱۷
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۴۷۶,۲۸۴)	(۲۶۶,۹۳۷)	(۶۳۷,۴۳۰)	(۷۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	(۲۴۵,۴۲۴)	۰
سایر درآمدها	۸,۳۴۳	۹۳۲	۱,۳۳۱,۳۲۵	۸۰۵
سایر هزینه ها	(۹۴,۸۵۸)	(۲۰۷,۰۳۲)	(۴۸۲,۲۴۳)	۵۴
سود(زیان) عملیاتی	۴۹۰,۶۵۶	۱۲,۸۵۱	۱,۳۱۶,۷۴۴	۳,۷۱۸
هزینه های مالی	(۱۷۳,۷۸۴)	(۱۸۷,۱۳۹)	(۳۷۴,۷۰۶)	۸
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۷۰۰,۱۳۴	۱۸,۵۰۲	۳۷۵,۳۲۱	۳,۶۸۴
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۰۱۸,۰۰۶	(۱۵۵,۷۸۶)	۱,۳۱۷,۳۶۹	--
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۴۶,۱۱۴)	۰	(۱۴۶,۴۲۸)	--
سال های قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۹۷۱,۸۹۲	(۱۵۵,۷۸۶)	۱,۱۷۰,۹۴۱	--
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۹۷۱,۸۹۲	(۱۵۵,۷۸۶)	۱,۱۷۰,۹۴۱	--
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۴۷۱	۳	۱۳۱	۲۳,۴۵۰
غیرعملیاتی (ریال)	(۳۷۵)	(۱۹)	(۱۵)	(۱,۸۷۴)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۹۶	(۱۷)	۱۱۶	--
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۹۶	(۱۷)	۱۱۶	--
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۷۱	(۱۶)	۱۱۷	--
سرمایه	۱۳,۶۷۸,۸۲۷	۱۰,۰۴۰,۱۰۳	۱۰,۰۴۰,۱۰۳	۳۶
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۹۷۱,۸۹۳	(۱۵۵,۷۸۶)	۱,۱۷۰,۹۴۱	--
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	•
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	•
سایر	•	•	•	•
مالیات بر درآمد اقلام فوق	•	•	•	•
جمع	•	•	•	•
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	•	•	•	•
مالیات بر درآمد اقلام فوق	•	•	•	•
جمع	•	•	•	•
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	•
سود(زیان) جامع سال	۹۷۱,۸۹۳	(۱۵۵,۷۸۶)	۱,۱۷۰,۹۴۱	--
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۸,۴۶۲,۰۱۰	۸,۸۴۳,۸۱۶	۷,۶۱۵,۶۸۸	(۴)
سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	•
دارایی‌های نامشهود	۱۹,۶۶۴	۳۱,۱۴۶	۱۹,۲۳۶	(۷)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۱۴,۳۲۸	۳۱۴,۳۴۳	۳۱۲,۳۴۸	•
دریافتی‌های بلندمدت	•	•	•	•
دارایی مالیات انتقالی	•	•	•	•
سایر دارایی‌ها	۸۵۷	۸۵۷	۸۵۷	•

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱			درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۸,۷۹۶,۸۵۹	۹,۱۷۹,۰۶۲	۷,۹۴۸,۱۲۹	(۴)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱,۰۰۲,۱۴۲	۴۸۱,۲۱۶	۱۷۷,۸۹۴	۱۰۸
موجودی مواد و کالا	۲,۸۱۱,۱۹۱	۲,۶۲۹,۳۵۵	۱,۶۶۸,۸۶۵	۷
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۶,۹۰۲,۸۵۲	۶,۶۵۴,۷۴۸	۵,۰۲۲,۶۱۲	۴
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد	۵۱۶,۷۲۵	۳۹۵,۹۶۳	۳۸۴,۰۴۸	۳۰
	۱۱,۳۳۳,۹۱۱	۱۰,۱۶۱,۲۸۲	۷,۳۵۳,۴۱۹	۱۱
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۷۳۰,۲۶۸	۰	۷۶۰,۱۳۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱۱,۹۵۳,۱۷۹	۱۰,۱۶۱,۲۸۲	۸,۰۱۳,۵۳۹	۱۸
جمع دارایی‌ها	۲۰,۷۵۰,۰۳۸	۱۹,۳۴۰,۳۴۴	۱۵,۹۶۱,۶۶۸	۷
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱۰,۰۴۰,۱۰۴	۱۰,۰۴۰,۱۰۴	۸,۰۴۰,۱۰۴	۰
افزایش سرمایه در جریان	۲,۷۴۴,۵۸۱	۰	۱,۶۳۶,۴۱۵	
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۱۷۱,۳۶۶	۱۷۱,۳۶۶	۱۱۳,۷۱۹	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۲,۶۹۸,۱۴۶	۲,۲۲۸,۲۵۹	۱,۱۱۵,۸۶۵	۲۱
سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۱۵,۶۵۴,۰۹۷	۱۲,۲۳۹,۶۲۹	۱۰,۹۰۵,۱۰۳	۲۶
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۶۵۴,۴۴۱	۹۷۴,۳۶۳	۱,۳۶۳,۹۹۰	(۲۳)
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۸۳,۳۰۰	۱۳۳,۷۱۲	۱۰۸,۸۳۷	۳۷
جمع بدهی‌های غیرجاری	۸۳۷,۶۴۱	۱,۱۰۸,۰۷۵	۱,۴۷۲,۸۲۷	(۲۴)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	اندوخته قانوني	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجي	سود انباشته	سهام خزانة	جمع کل
افزایش سرمایه	۲,۰۰۰,۰۰۰		۰			۰	۰		۰		۲,۰۰۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		(۱,۶۳۶,۴۱۵)	۰	۰		۰					(۱,۶۳۶,۴۱۵)
خرید سهام خزانة										۰	۰
فروش سهام خزانة			۰	۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانوني					۵۸,۵۴۷				(۵۸,۵۴۷)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۰,۰۴۰,۱۰۴	۰	۰	۰	۱۷۱,۳۶۶	۰	۰	۰	۲,۳۲۸,۳۵۹	۰	۱۲,۴۳۹,۶۲۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									۹۷۱,۸۹۲		۹۷۱,۸۹۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹۷۱,۸۹۲	۰	۹۷۱,۸۹۲
سود سهام مصوب									(۵۰۲,۰۰۵)		(۵۰۲,۰۰۵)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۲,۷۴۴,۵۸۱									۲,۷۴۴,۵۸۱
خرید سهام خزانة										۰	۰
فروش سهام خزانة				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانوني					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۱۰,۰۴۰,۱۰۴	۲,۷۴۴,۵۸۱	۰	۰	۱۷۱,۳۶۶	۰	۰	۰	۲,۶۹۸,۱۴۶	۰	۱۵,۶۵۴,۰۹۷

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			درصد تغییر
	حسابرسی شده			حسابرسی شده			حسابرسی نشده			
نقد حاصل از عملیات	۲۴۰,۹۳۹	۳۴۴,۴۱۸	۳۴۹,۵۴۶	(۳۰)						
برداخت‌های نقدي بابت مالیات بر درآمد	(۹۱,۴۸۱)	(۴۷,۸۶۷)	(۵۳,۵۱۳)	(۹۱)						
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۴۹,۴۵۸	۲۹۶,۵۵۱	۲۹۷,۰۳۳	(۵۰)						
جریانهای نقدي حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:										
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۳۵۷,۶۷۰	۰	۱۷۸,۷۴۹							
برداخت‌های نقدي برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۹,۱۳۹)	(۳,۰۳۷)	(۵,۳۴۵)	(۵۳۳)						
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاري نگهداري‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰						
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰						
برداخت‌های نقدي برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۲۵۵)	(۳,۹۹۳)	(۳,۹۹۳)	۹۴						
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰						
برداخت‌های نقدي برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۸۳)	(۳,۱۸۷)	(۳,۳۵۴)	۹۶						
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰						
برداخت‌های نقدي برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰						
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰						
برداخت‌های نقدي برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰						
برداخت‌های نقدي بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	(۹۱,۴۶۹)	(۳۷۷,۸۲۰)	--						
دریافت‌های نقدي حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰						
دریافت‌های نقدي حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰						
دریافت‌های نقدي حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰						
دریافت‌های نقدي حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۴۳۱	۱,۹۵۱	۳,۵۸۰	(۲۷)						
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۳۳۹,۶۳۴	(۹۸,۷۳۴)	(۱۰۷,۰۸۳)	--						
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۴۸۹,۰۹۳	۱۹۷,۸۳۷	۱۸۹,۹۵۱	۱۴۷						
جریانهای نقدي حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:										
دریافت‌های نقدي حاصل از افزایش سرمایه	۵۳,۹۵۹	۳۶۳,۵۸۵	۳۵۹,۱۳۸	(۸۵)						
دریافت‌های نقدي حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰						
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰						
برداخت‌های نقدي برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰						
دریافت‌های نقدي حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	۰						
برداخت‌های نقدي بابت اصل تسهیلات	(۳۶۳,۶۶۳)	(۱۵۴,۳۳۵)	(۳۶۳,۳۳۹)	(۷۱)						
برداخت‌های نقدي بابت سود تسهیلات	(۱۵۸,۶۳۷)	(۱۱۱,۵۳۳)	(۳۵۰,۰۹۳)	(۴۳)						
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰						

[illegible]

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

[illegible]

نوع کالا	واحد	طرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱						برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			
				تعداد فروش	مبلغ فروش	تولید	تعداد فروش	تولید	تعداد فروش	تولید	تعداد فروش	تولید	تعداد فروش	تولید	تعداد فروش	تولید	تعداد فروش	تولید			
کابلهاي مخابراتي مسي	MCM	۹۴۵	نرخ بازار	۹۰	۴۰۸,۵۹۴	۱۸۱	۲۰۰	۵,۴۸۶,۵۸۵,۰۰۰	۱,۰۹۷,۲۱۷	(۸۹۷,۱۴۵)	۲۰۰,۱۷۲	۷۵	۴۶	۱۱,۷۶۰,۵۸۶,۹۵۷	۵۴۰,۹۸۷	(۴۲۰,۱۴۱)	۱۲۰,۸۴۶	۲۲۴	۲۴۵	۶,۰۶۴,۶۳۶,۷۳۵	۱,۴۸۵,۸۳۶
کابلهاي مخابراتي نوري	KM	۴,۸۷۰	نرخ بازار	۱,۱۶۳	۴۹۵,۷۱۰	۴,۹۱۹	۵,۱۰۶	۴۳۴,۱۵۱,۱۹۵	۲,۱۶۵,۷۱۶	(۱,۳۲۸,۴۴۰)	۸۳۷,۲۷۶	۴,۹۰۶	۳,۸۹۱	۴۶۹,۵۱۰,۴۰۹	۱,۸۲۶,۸۶۵	(۱,۱۰۵,۵۵۶)	۷۲۱,۳۰۹	۳,۹۱۴	۴,۹۳۹	۹۳۶,۷۴۵,۵۸۷	۴,۵۶۷,۹۳۹
سيم دوبل وارنزه	KM	۵۵۴	نرخ بازار	۲	۷۵	۱,۰۱۳	۹۱۴	۱۴,۳۹۴,۹۶۷	۱۳,۱۵۷	(۱۳,۴۹۷)	(۲۴۰)	۳۷	۱۱	۳۵,۵۴۵,۴۵۵	۳۹۱	(۳۱۸)	۷۳	۰	۱۳,۹۶۷,۸۴۹	۱۳,۵۹۹	
کابل شبيکه	KM	۲۴۲	نرخ بازار	۲۹	۴,۷۴۱	۱۱	۱۰۴	۱۴۵,۷۵۹,۶۱۵	۱۵,۱۵۹	(۹,۳۸۱)	۵,۷۷۸	۱۳۷	۱۲۴	۱۴۹,۳۵۴,۸۳۹	۱۸,۵۳۰	(۱۷,۱۹۰)	۱,۳۳۰	۳۱۳	۰	۰	
کابل هاي FTTH	KM	۳۰۰	نرخ بازار	۴۵	۲,۳۸۷	۱۱۸	۱۴۶	۴۱,۱۶۴,۳۸۴	۶,۰۱۰	(۳,۶۹۷)	۲,۳۱۳	۱۰۸	۱۱۷	۴۱,۳۱۶,۳۳۹	۴,۸۳۴	(۵,۳۷۰)	(۵۳۶)	۱۷,۳۹۳	۳۰۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۵,۰۰۰
کابل تت	mcm	۰	نرخ بازار			۰			۲۱,۰۲۶	(۲۱,۰۴۷)	(۲۱)	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
ساير	.	۰	نرخ بازار		۲۸,۶۳۶	۰			۶۵,۵۰۴	(۳۹۳)	۶۵,۱۱۱	۰		۱۸۵,۴۲۲	۱۸۵,۴۲۲	۰	۱۸۵,۴۲۲	۰	۰	۰	
کابل برق.	تن	۱,۱۴۵	نرخ بازار	۶۴۷	۶۳۵,۱۱۲	۱,۱۵۴	۹۱۷	۱,۰۹۸,۷۰۸,۸۲۳	۱,۰۰۷,۵۱۶	(۷۳۹,۷۳۰)	۲۶۷,۷۸۶	۸۰۲	۲۳۰	۱,۲۱۴,۸۹۶,۹۷۰	۴۳۳,۹۱۶	(۳۷۳,۱۶۸)	۶۰,۷۴۸	۱,۹۳۷	۵۸۱	۲,۴۷۹,۹۴۶,۶۴۴	۱,۴۴۰,۸۴۹
جمع فروش داخلی				۱,۹۷۶	۱,۵۷۵,۲۴۵	۷,۳۹۶	۷,۳۸۷		۴,۳۹۱,۴۰۵	۳,۰۱۳,۳۳۰	۱,۳۷۸,۰۷۵	۶,۰۶۵	۴,۵۱۹		۳,۰۱۰,۹۳۵	(۱,۹۲۱,۷۴۳)	۱,۰۸۹,۱۹۴	۲۳,۸۸۰	۶,۹۵۷		۷,۵۲۲,۲۱۲
فروش صادراتی:																					
کابل برق.	تن	۸۲	نرخ بازار	۴۸	۲۵,۹۹۱	۰	۲۵۵	۱,۰۷۷,۸۰۸,۴۵۱	۲۸۲,۶۲۳	(۲۸۳,۱۴۰)	۹۹,۴۸۲	۰	۴۰۱	۱,۲۷۷,۹۵۷,۶۰۶	۵۵۲,۵۶۱	(۴۷۳,۴۱۷)	۷۹,۱۴۴	۰	۰	۰	۰
کابلهاي مخابراتي نوري	KM	۱۳۷	نرخ بازار			۰		۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۱۰۸	۹,۷۹۱,۸۸۸,۸۸۹	۱,۰۵۷,۵۲۴
کابلهاي مخابراتي مسي	MCM	۶۰۲	نرخ بازار			۰	۲	۸,۹۵۸,۰۰۰,۰۰۰	۱۷,۹۱۶	(۱۴,۶۰۰)	۲,۳۱۶	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

نوع کالا		واحد	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			
					تعداد فروش	مبلغ فروش	تولید	تعداد فروش	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	نرخ فروش	تولید	تعداد فروش	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش
سیم دوبل وراژه -صادراتی		km	۰				۰		(۱۶)	(۴۰۰)	۳۸۴	۳۸,۴۰۰,۰۰۰	۱۰	۰			۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش		میلیون ریال	۰			(۲,۸۴۴)	۰		(۳۹,۳۴۱)	۰	(۳۹,۳۴۱)		۰			(۱۱۴,۸۸۱)	۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتی					۴۸	۳۳,۱۴۷	۰	۳۶۷		۳۷۱,۵۸۱	(۲۹۸,۱۴۰)	۷۳,۴۴۱	۰	۴۰۱		۴۳۷,۶۸۰	(۴۷۳,۴۱۷)	(۲۵,۷۳۷)	۱۰۸	۱,۰۵۷,۵۲۴
درآمد ارائه خدمات:																				
جمع درآمد ارائه خدمات					۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر							۰		۰	۰			۰			۰	۰	۰		
جمع					۲,۰۲۴	۱,۶۰۸,۲۹۲	۷,۳۹۶	۷,۷۵۴	۴,۷۶۲,۹۸۶	(۳,۳۱۱,۴۷۰)	۱,۴۵۱,۵۱۶	۶,۰۶۵	۴,۹۲۰		۳,۴۴۸,۶۱۵	۲,۳۹۵,۱۶۰	۱,۰۵۲,۴۵۴	۲۳,۸۸۰	۷,۰۶۵	۸,۵۷۹,۷۳۷

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۹۹۰,۳۶۳	۲,۱۱۱,۷۴۹	۴,۳۹۳,۱۴۸	۴,۳۳۹,۹۱۶	۴,۷۶۲,۹۸۶	۳,۴۴۸,۶۱۵	۸,۵۷۹,۷۳۷
مبلغ بهای تمام شده	(۷۱۱,۱۹۷)	(۱,۴۱۳,۲۹۷)	(۲,۴۷۱,۰۲۳)	(۲,۹۳۶,۱۰۰)	(۳,۳۱۱,۴۷۰)	(۲,۳۹۵,۱۶۰)	(۷,۹۴۳,۱۶۳)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت موفق به عقد قراردادهای جدید با شرکتهای مخابرات، برق و سایر شرکتهای دیگر شده که جمعا بالغ بر مبلغ ۱۰۰۰۰ میلیارد ریال بوده و شرکت تعهد دارد که در شش ماهه دوم نسبت به تولید و فروش آن اقدام نماید.

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

نرخ فروش محصولات	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	نرخ فروش بر اساس به روزآوری نرخ مواد در هر هفته و بررسی بازار تهیه و به تایید می رسد.
------------------	--	---

بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مواد مستقیم مصرفی	۳,۱۷۸,۸۲۱	۲,۸۳۲,۷۵۹	۶,۱۶۰,۹۶۳
دستمزد مستقیم تولید	۲۰۲,۱۲۸	۱۳۹,۸۸۸	۱۳۲,۱۱۲
سربار تولید	۴۷۸,۵۰۲	۲۹۲,۵۸۳	۳۴۰,۰۱۷
جمع	۳,۸۵۹,۴۶۱	۳,۲۶۴,۲۳۰	۶,۶۲۳,۰۹۲
هزینه جذب نشده در تولید	(۳۸۶,۵۰۵)	(۹۳,۴۶۷)	۰
جمع هزینه های تولید	۳,۴۷۳,۹۵۶	۳,۱۷۳,۷۶۳	۶,۶۲۳,۰۹۲
خالص موجودی کالای در جریان ساخت	(۲۰۵,۴۹۹)	(۲۶۲,۹۵۹)	۲۰۰,۰۰۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳,۲۶۷,۴۵۷	۲,۹۰۹,۸۰۴	۶,۸۲۳,۰۹۲
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۳۷۴,۳۵۸	۳۴۵,۰۶۴	۳۴۵,۰۶۴
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۳۴۵,۰۶۴)	(۸۵۸,۴۵۴)	(۸۰,۶۹۶)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۳,۲۹۶,۷۵۱	۲,۳۹۶,۴۱۴	۷,۰۹۷,۴۶۰
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۱۴,۷۱۹	(۱,۲۵۴)	۸۴۴,۷۰۲
جمع بهای تمام شده	۳,۳۱۱,۴۷۰	۲,۳۹۵,۱۶۰	۷,۹۴۲,۱۶۲

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد بهای تمام شده ۶ ماهه دوم بر مبنای هزینه های واقعی ۶ ماهه اول و حجم قراردادهای فروش منعقد شده است.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغرضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

کردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
کابل های مخابراتی مسی	MCM	۱۹	۵,۷۰۴,۱۰۵,۲۶۳	۱۰۸,۳۷۸	۷۵	۸,۶۰۱,۱۳۲,۳۳۳	۶۴۵,۰۸۵	۰	۰	۰	۴۶	۹,۱۳۳,۵۰۰,۰۰۰	۴۲۰,۱۴۱
۳۳۳,۳۳۳											۴۸	۶,۹۴۴,۳۰۸,۳۳۳	۶,۹۴۴,۳۰۸,۳۳۳

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱													
		موجودی اول دوره						تولید			تعدیلات			فروش	
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال
کابل‌های مخابراتی نوری	KM	۳۵۳	۲۴۹,۴۷۰,۲۵۵	۸۸,۰۶۳	۴,۹۰۶	۲۶۳,۳۵۳,۴۳۶	۱,۳۹۳,۰۰۷	(۵)	۱۵۵,۶۰۰,۰۰۰	(۷۷۸)	۳,۸۹۱	۲۸۴,۱۳۱,۵۸۶	۱,۱۰۵,۵۵۶	۱,۳۶۳	۳۰۰,۸۳۳,۴۵۶
کابل برق.	تن	۱۳۷	۱,۰۹۴,۹۸۴,۳۵۳	۱۳۹,۰۶۳	۸۰۲	۱,۱۶۷,۹۶۸,۸۳۸	۹۳۶,۷۱۱	۰	۰	(۱۱)	۷۳۱	۱,۱۵۸,۱۱۹,۰۱۵	۸۴۶,۵۸۵	۱۹۸	۱,۱۵۷,۴۶۴,۶۴۶
سیم دویل وارنزه	KM	۹۰	۱۳,۰۸۸,۸۸۹	۱,۱۷۸	۳۷	۱۴,۴۰۵,۴۰۵	۵۳۳	۰	۰	۰	۱۱	۲۸,۹۰۹,۰۹۱	۳۱۸	۱۱۶	۱۳,۰۰۸,۶۳۱
کابل شبکه	KM	۳۱	۱۰۰,۴۷۶,۱۹۰	۳,۱۱۰	۱۳۷	۱۵۱,۹۴۱,۶۰۶	۲۰,۸۱۶	(۳)	۱۳۴,۶۶۶,۶۶۷	(۳۷۴)	۱۳۴	۱۳۸,۶۳۹,۰۳۳	۱۷,۱۹۰	۳۱	۱۷۳,۹۶۷,۷۴۳
کابل های FTTH	KM	۱۷۵	۳۵,۸۴۰,۰۰۰	۶,۳۷۳	۱۰۸	۱۳۵,۶۷۵,۹۳۶	۱۴,۶۵۳	(۲)	۴۶,۰۰۰,۰۰۰	(۹۲)	۱۱۷	۴۵,۸۹۷,۴۳۶	۵,۳۷۰	۱۶۴	۹۴,۳۸۶,۵۸۵
سایر		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۳۴۵,۰۶۴			۳,۹۰۹,۸۰۵			(۱,۳۵۵)			۳,۳۹۵,۱۶۰		۸۵۸,۴۵۴

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی)

شرح محصول	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹													
		موجودی اول دوره						تولید			تعدیلات			فروش	
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال
کابل‌های مخابراتی مسی	MCM	۴۸	۶,۹۴۴,۳۰۸,۳۳۳	۳۳۳,۲۲۲	۴۱۰	۸,۳۴۱,۴۶۳,۴۱۵	۳,۴۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۵۳	۸,۱۹۷,۳۴۹,۴۴۸	۳,۷۱۳,۳۵۴	۵	۷,۹۹۳,۶۰۰,۰۰۰
کابل‌های مخابراتی نوری	KM	۱,۳۶۳	۳۰۰,۸۳۳,۴۵۶	۲۷۳,۷۳۶	۳,۷۰۰	۵۱۸,۹۱۸,۹۱۹	۱,۹۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴,۹۳۹	۴۳۸,۳۳۸,۳۶۱	۳,۱۶۰,۵۲۰	۱۳۴	۳۴۷,۸۸۰,۵۹۷
کابل برق.	تن	۱۹۸	۱,۱۵۷,۴۶۴,۶۴۶	۳۳۹,۱۷۸	۱,۸۳۰	۸۹۰,۱۰۹,۸۹۰	۱,۶۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۰۰۸	۹۱۹,۱۳۳,۵۰۶	۱,۸۴۵,۶۰۰	۱۰	۳۵۷,۸۰۰,۰۰۰
سیم دویل وارنزه	KM	۱۱۶	۱۳,۰۰۸,۶۳۱	۱,۳۹۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱۶	۱۳,۰۰۸,۶۳۱
کابل شبکه	KM	۳۱	۱۷۳,۹۶۷,۷۴۳	۵,۳۶۳	۲۰۵	۵۴,۶۳۴,۱۴۶	۱۱,۳۰۰	۰	۰	۰	۳۳۶	۷۳,۵۳۰,۹۷۳	۱۶,۳۹۳	۱۰	۱۷,۰۰۰,۰۰۰
کابل های FTTH	KM	۱۶۴	۹۴,۳۸۶,۵۸۵	۱۵,۴۶۳	۳,۸۵۰	۶۷,۷۹۰,۸۷۷	۱۹۳,۲۰۴	۰	۰	۰	۳,۰۰۰	۶۸,۷۶۵,۳۳۳	۲۰۶,۳۹۶	۱۴	۱۶۹,۳۵۷,۱۴۳
سایر		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۸۵۸,۴۵۴			۷,۱۶۴,۴۰۴						۷,۹۴۳,۱۶۳		۸۰,۶۹۶

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی پایان سال آینده)

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
مفتول مس	تن	۲۱۴	۳,۸۶۷,۷۴۷,۶۶۴	۸۳۷,۶۹۸	۰	۰	۰	۱۳۸	۳,۸۷۱,۵۴۳,۴۷۸	۵۳۴,۲۷۳	۷۶	۳,۸۶۰,۸۵۵,۲۶۳	۲۹۳,۴۲۵
پلی اتیلن	تن	۱۳۷	۴۳۲,۹۱۲,۴۰۹	۵۹,۳۰۹	۸۸۴	۴۷۵,۸۳۸,۰۵۴	۴۳۰,۶۳۲	۹۳۰	۴۶۷,۸۴۵,۶۵۲	۴۳۰,۴۱۸	۱۰۱	۴۹۰,۳۳۶,۷۳۳	۴۹,۵۲۳
مفتول آلو مینیوم	ton	۶۹	۱,۳۱۲,۹۱۳,۰۴۳	۸۳,۶۹۱	۴۷۷	۱,۳۲۶,۱۷۸,۱۹۷	۵۸۴,۸۸۷	۵۴۶	۱,۳۲۴,۵۰۰,۰۰۰	۶۶۸,۵۷۷	۰	۱	
سایر	.	۰		۱۸۵,۴۴۴	۱	۵۰۴,۶۹۱,۰۰۰,۰۰۰	۵۰۴,۶۹۱	۱	۲۹۳,۵۶۷,۰۰۰,۰۰۰	۲۹۳,۵۶۷	۰		۳۹۶,۵۶۸
جمع مواد اولیه داخلی			۱,۱۵۶,۱۴۳			۱,۵۱۰,۳۱۰				۱,۹۳۶,۸۳۵			۷۳۹,۵۱۷
مواد اولیه وارداتی:													
فیبرنوری	Km	۱۳۶,۶۴۰	۲,۶۳۵,۴۷۶	۳۵۸,۷۴۵	۱۶۳,۰۳۳	۳,۶۴۹,۸۴۳	۵۹۵,۰۴۱	۱۴۷,۹۴۳	۳,۰۳۲,۳۷۸	۴۴۸,۶۱۶	۱۵۱,۷۳۰	۳,۳۲۹,۴۰۱	۵۰۵,۱۷۰
بوتیلن	تن	۱۰۰	۹۵۱,۳۷۰,۰۰۰	۹۵,۱۳۷	۰	۰	۰	۸۱	۹۵۳,۴۳۳,۰۹۹	۷۷,۲۳۸	۱۹	۹۴۳,۵۷۸,۹۴۷	۱۷,۹۰۹
ژله	ton	۲۱۳	۸۳۲,۴۶۰,۰۹۴	۱۷۷,۳۱۴	۱۶	۱,۳۳۸,۸۷۵,۰۰۰	۱۹,۸۳۳	۱۹۳	۸۵۶,۷۰۸,۳۳۳	۱۶۴,۴۸۸	۳۷	۸۸۲,۳۷۸,۳۷۸	۳۲,۶۴۸
نوار فولادی	ton	۸	۴۶۳,۸۷۵,۰۰۰	۳,۷۰۳	۳۳۷	۷۱۸,۱۹۸,۳۳۸	۱۶۳,۰۳۱	۳۳۹	۷۱۸,۶۷۳,۴۸۹	۱۶۴,۵۷۶	۶	۳۵۹,۶۶۶,۶۶۷	۳,۱۵۸
عنصر مقاوم	km	۴,۷۸۷	۶,۱۰۱,۷۳۴	۲۹,۳۰۹	۳,۷۵۰	۱۳,۰۰۰,۳۶۷	۴۵,۰۰۱	۴,۹۷۰	۱۰,۳۶۴,۷۸۹	۵۱,۰۱۶	۳,۵۶۷	۶,۵۰۲,۳۸۳	۳۳,۱۹۴
جمع مواد اولیه وارداتی			۶۶۴,۱۰۸			۸۳۲,۸۹۵				۹۰۵,۹۳۴			۵۸۱,۰۷۹
جمع کل			۱,۸۲۰,۳۵۰			۲,۳۳۳,۱۰۵				۲,۸۳۲,۷۵۹			۱,۳۳۰,۵۹۶

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی)

شرح	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال	
مواد اولیه داخلی:													
مفتول مس	تن	۷۶	۳,۸۶۰,۸۵۵,۲۶۳	۲۹۳,۴۲۵	۸۴۵	۳,۱۴۰,۵۵۵,۰۳۰	۳,۶۵۳,۷۶۹	۸۵۵	۳,۳۳۷,۷۴۱,۵۳۰	۲,۸۵۳,۷۶۹	۶۶	۱,۴۱۵,۵۳۰,۳۰۳	۹۳,۴۲۵
پلی اتیلن	تن	۱۰۱	۴۹۰,۳۳۶,۷۳۳	۴۹,۵۲۳	۹۹۰	۵۱۵,۴۵۴,۵۴۵	۵۱۰,۳۰۰	۱,۰۵۰	۵۱۴,۳۲۷,۶۱۹	۵۴۰,۰۴۴	۴۱	۴۸۳,۴۱۴,۶۳۴	۱۹,۷۷۹
مفتول آلو مینیوم	ton	۰		۱	۵۷۰	۱,۳۴۵,۶۱۴,۰۳۵	۷۱۰,۰۰۰	۵۷۰	۱,۳۴۵,۶۱۵,۷۸۹	۷۱۰,۰۰۱	۰	۰	۰
سایر	.	۰		۳۹۶,۵۶۸	۱,۰۰۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۳۱۱,۰۴۷,۰۰۰	۳۱۱,۰۴۷	۰		۱۸۵,۵۳۱
جمع مواد اولیه داخلی			۷۳۹,۵۱۷			۳,۸۷۴,۰۶۹				۴,۳۱۴,۸۶۱			۳۹۸,۷۳۵
مواد اولیه وارداتی:													
فیبرنوری	Km	۱۵۱,۷۳۰	۳,۳۲۹,۴۰۱	۵۰۵,۱۷۰	۱۹۵,۰۰۰	۲,۱۵۳,۸۴۶	۴۳۰,۰۰۰	۲۸۲,۰۰۰	۲,۵۸۳,۳۶۵	۷۳۸,۵۰۹	۶۴,۷۳۰	۳,۰۳۸,۱۷۴	۱۹۶,۶۶۱
بوتیلن	تن	۱۹	۹۴۳,۵۷۸,۹۴۷	۱۷,۹۰۹	۳۱۹	۶۹۱,۷۸۰,۸۳۳	۱۵۱,۵۰۰	۳۱۹	۶۹۱,۷۸۰,۸۳۳	۱۵۱,۵۰۰	۱۹	۹۴۳,۵۷۸,۹۴۷	۱۷,۹۰۹
ژله	ton	۳۷	۸۸۲,۳۷۸,۳۷۸	۳۲,۶۴۸	۳۸	۷۱۹,۲۱۰,۵۲۶	۳۷,۳۳۰	۳۵	۷۸۰,۸۵۷,۱۴۳	۳۷,۳۳۰	۴۰	۸۱۶,۲۰۰,۰۰۰	۳۲,۶۴۸

شرح	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ
		میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	
نوار فولادی	ton	۶	۲۵۹,۶۶۶,۶۶۷	۲,۱۵۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۵۹,۶۶۶,۶۶۷	۲,۱۵۸
عنصر مقاوم	km	۳,۵۶۷	۶,۵۰۲,۳۸۳	۲۳,۱۹۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶,۵۰۲,۳۸۳	۲۳,۱۹۴
جمع مواد اولیه وارداتی			۵۸۱,۰۷۹		۵۹۸,۸۳۰					۹۰۷,۳۳۹		۲۷۲,۵۷۰
جمع کل			۱,۳۲۰,۵۹۶		۴,۴۷۲,۸۹۹					۵,۲۲۲,۲۰۰		۵۷۱,۲۹۵

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی پایان سال آینده)

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	نرخ خرید مواد اولیه بر اساس نرخ خرید روز مواد اولیه و هزینه های واقعی دستمزد و سربار در ۶ ماهه اول می باشد
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۴۲۹,۷۳۶	۲۰۸,۸۶۰	۳۴۲,۶۴۰	۱۹۸,۹۴۱	۱۲۵,۵۳۱	۱۴۶,۰۰۰			
هزینه استهلاک	۱۳,۳۷۹	۷,۰۱۵	۹,۷۸۵	۶,۱۶۸	۴,۳۹۸	۱,۵۳۷			
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳۰,۳۲۹	۱۵,۹۶۰	۳۶,۰۴۰	۰	۰	۰			
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱۶,۵۴۴	۵,۸۳۲	۹,۶۴۸			
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۶۲,۹۴۲	۴۸,۹۴۲			
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۲۱,۷۳۵	۱۱۸,۴۸۳	۳۷,۰۰۰			

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سایر هزینه ها	۵,۱۵۸	۶۱,۷۴۸	۶۱,۵۵۳	۳۹۴,۰۳۲	۱۵۹,۱۹۸	۳۷۴,۶۱۹
جمع	۴۷۸,۵۰۲	۲۹۳,۵۸۳	۳۴۰,۰۱۷	۶۳۷,۴۳۰	۴۷۶,۳۸۴	۵۰۷,۷۳۶

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیانی

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد شش ماهه دوم بر مبنای شش ماهه اول و سایر برنامه های در دست اقدام شرکت پیش بینی شده است.
--	---

وضعیت کارکنان

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۸۶	۱۹۸	۱۹۸
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۹۳	۹۳	۹۳

وضعیت ارزی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	نوع ارز	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال
منابع ارزی طی دوره	دلار	۶۴۱,۰۵۳	۲۵۷,۷۰۳	۶۳۷,۷۶۱	۳۳۹,۰۴۱	۶۱۰,۰۰۰	۳۳۶,۴۰۰
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۰	۰	۰	۰	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۰	۰	۰	۰	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۸,۳۱۹,۶۹۷	۳,۴۸۹,۷۳۰	۷,۶۹۸,۷۸۴	۳,۳۹۳,۹۱۵	۶,۰۰۰,۰۰۰	۳,۵۶۶,۳۰۰
بدهی های ارزی پایان دوره	دینار عراق	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	ین	۸,۳۹۰	۲۵	۸,۳۹۰	۲۵	۰	۲۵
منابع ارزی طی دوره	یورو	۰	۰	۹۶,۴۱۴	۴۱,۶۳۴	۰	۴۱,۶۳۴
منابع ارزی طی دوره	دینار عراق	۱۰,۶۰۷,۳۸۰	۳,۹۱۷	۱۰,۶۰۷,۳۸۰	۳,۹۱۷	۱۰,۶۰۷,۳۸۰	۳,۳۰۰
منابع ارزی طی دوره	یورو	۰	۰	۰	۰	۰	۰

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغرضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آنی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------	---------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱					برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹				
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
ایستاتیس ارتباطات قندي	۱۰۰	۷۷,۵۰۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	۱۰۰	۷۷,۵۰۰	۰	۰	۰	۱۰۰	۷۷,۵۰۰	۰	۰	۹۰,۰۰۰
شبکه سازان کیهان	۱۰۰	۳۰,۰۰۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	۱۰۰	۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰۰	۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰
پلیمر ایستاتیس قندي ابرکوه	۱۰۰	۶۵,۰۰۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	۱۰۰	۶۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰۰	۶۵,۰۰۰	۰	۰	۰
برق آفتابی هدایت نور بزد	۱۰۰	۱	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	۱۰۰	۱	۰	۰	۰	۱۰۰	۱	۰	۰	۰
فرهنگی ورزشی شهید قندي	۱۰۰	۱	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	۱۰۰	۱	۰	۰	۰	۱۰۰	۱	۰	۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

درآمد حاصل از سرمایه گذاری بر اساس بودجه برآوردی شرکت‌های تابعه پیش بینی شده است .

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سود فروش موجودی ها	۶۷۷	۱,۰۶۲	۱۷۰,۰۰۰
درآمد ارائه خدمات	۰	۴,۲۰۳	۰
تعدیل موجودی انبار	۰	۰	۰

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سایر	۴۱۲	۳۷	۰
سود حاصل از تسعیر ارز	۱,۲۳۰,۲۳۶	۲,۹۴۱	۰
کسری انبار	۰	۰	۰
جمع	۱,۲۳۱,۲۳۵	۸,۲۴۳	۱۷۰,۰۰۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه جذب نشده در تولید	۲۸۶,۵۰۵	۹۳,۴۶۷	۰
سایر	۳,۹۶۸	۱۹۷	۰
تعدیل موجودی انبار	۸۳,۴۵۱	۰	۰
زیان ناشی از فروش مواد اولیه	۰	۰	۰
زیان ناشی از تسعیر بدهی های ارزی عملیاتی	۹,۳۱۹	۱,۱۹۴	۰
جمع	۴۸۳,۲۴۳	۹۴,۸۵۸	۰

منابع تامین مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱										
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)				
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت					
بلند مدت										
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱,۷۹۱,۰۱۴	۱,۵۴۰,۷۲۰		۰	۰	۸۸۶,۲۷۹	۶۵۴,۴۴۱	۱۷۲,۷۸۴	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۱,۷۹۱,۰۱۴	۱,۵۴۰,۷۲۰		۰		۸۸۶,۲۷۹	۶۵۴,۴۴۱	۱۷۲,۷۸۴	
انتقال به دارایی										
								هزینه مالی دوره	۱۷۲,۷۸۴	

منابع تامین مالی (برآوردی)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹												
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات		
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)					مبلغ ارزی	نوع ارز
			کوتاه مدت	بلند مدت								
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱,۵۴۰,۷۱۹	۹۴۷,۴۰۵			۰	۵۶۸,۴۴۳	۳۷۸,۹۶۲	۱۳۷,۴۲۸			
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰			
جمع		۱,۵۴۰,۷۱۹	۹۴۷,۴۰۵			۰	۵۶۸,۴۴۳	۳۷۸,۹۶۲	۱۳۷,۴۲۸			
انتقال به دارایی												
								هزینه مالی دوره	۱۳۷,۴۲۸			

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت بابت اخذ تسهیلات جدید برنامه ای نداشته و پیش بینی میگردد کلیه اقساط به سررسید پرداخت میشود.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

شرکت بابت اخذ تسهیلات جدید برنامه ای نداشته و پیش بینی میگردد کلیه اقساط به سررسید پرداخت میشود.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سود حاصل از فروش دارائیهاي ثابت	۱۷۸,۶۸۱	۶۶۹,۴۳۴	۰
سود ناشي از تسعير ارز	۷۹,۸۴۰	۰	۰
سود سپرده بانكي	۳,۵۸۰	۱,۴۳۱	۱,۰۰۰
در آمد اجاره	۳۵,۰۳۹	۲۳,۸۰۸	۰
درآمد سرمایه گذاری	۷۸,۴۶۲	۳,۴۳۳	۹۰,۰۰۰
سایر	(۱۷۱)	۲,۰۲۸	۰
جمع	۳۷۵,۳۳۱	۷۰۰,۱۳۴	۹۱,۰۰۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سایر اقلام غیر عملیاتی	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲,۲۲۸,۲۵۹	۱۱۷,۰۹۴	۱,۱۷۰,۹۴۱	۵۰۲,۰۰۵	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	با انعقاد قراردادهای جدید که در شش ماهه دوم محقق شده پیش بیبود.داشت
--	---

سایر توضیحات با اهمیت

با انعقاد قراردادهای جدید که در شش ماهه دوم محقق شده است پیش بینی میشود شرکت در شش ماهه دوم نیز سود خواهد داشت
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات	سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات	10101634157	محمدجواد عسکری باقرآبادی	محمدجواد عسکری باقرآبادی	4479918671	نایب رئیس هیئت مدیره	موظف	دکتر	مدیریت کسب و کار	☐
توسعه معدنی و صنعتی صبانور	توسعه معدنی و صنعتی صبانور	10101726150	بهروز رحیمیان علی آباد	بهروز رحیمیان علی آباد	4420131391	عضو هیئت مدیره	موظف	دکتر	الهیات و معارف اسلامی	☐
ایستاتیس ارتباطات قندی	ایستاتیس ارتباطات قندی	10860181827	معصوم نجفیان	معصوم نجفیان	5049623839	رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	دکتر	مهندسی صنایع	☐
شبکه سازان کیهان	شبکه سازان کیهان	10103198936	سیدمجید حسینی	سیدمجید حسینی	0055050913	عضو هیئت مدیره	موظف	کارشناسی ارشد	مهندسی هسته ای راکتور	☐
سرمایه گذاری پرتو تابان معادن و فلزات	سرمایه گذاری پرتو تابان معادن و فلزات	14009066759	حسن حسین پورفرد	حسن حسین پورفرد	0051131978	عضو هیئت مدیره	موظف	کارشناسی ارشد	حسابداری	☐